
新型コロナウイルス感染予防及び拡大防止の対応について

お客さまの健康と安全
を考慮し、お客さまに
面対させていただく従
業員はマスクを着用さ
せていただきます。 

1. 検分やご相談等で、お客さま宅にお伺いさ
せていただく従業員は、出社前の検温にて
異常がないことを確認しております。又、お
客さま宅に入室させていただく直前、手や
指へのアルコール消毒に努めます。 

2. 3．弊社ショールームに関しましては、政府、及び、東京都の方針に則り、営業日時の変更
や臨時休業とさせていただく場合がござ
います。最新の状況につきましては、弊社
ホームページをご確認ください。

新型コロナウイルス感染予防及び拡大防止のため、弊社では、以下のとおり、対応しております。 
お客さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。　東京ガスNext one株式会社  2020年5月27日    




















